the Great Seal. 1468 to 1541.

47. Carta Confirmationis Laurentio Domino Oliphant, nepoti Walteri

Ogilvy de Owns, heredibus suis et assignatis, super cartarn sibi factam per

predictum Walterum, de data sexto die Novembris 1468; Testibus Alexandra

Blair de Bethyok, Alexandra de Dundas, Barrone de Fingask, Andrea Charters

Preposito burgi de Perth, De omnibus et singulis terris barronie de Owris, cum
pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum de Kincardin. Tenendis de Rege.

Faciendo servitium debitum et consuetum. Testibus Thoma Episcopo Aberdonensi,

secreti sigilli custode, Colino Comite de Ergyle, Magistro hospitij, Roberto Domino

Boyd, magno camerario, Willelmo de Edmondstoun de Duntreith, Magistro

Archibaldo de Quhitelaw, decano de Dunbar, Adamo Wallace de Craigy, com-

putorum rotulatore. Apud Striviling, November 7, 1468.

48. Carta Georgio de Moncreiff, et heredibus suis, de dimedietate omnium

et singularum terrarum de Tibbermellok, jacentium in dominio de Methvin,

infra vicecomitatum de- Perth. Tenenda de Rege. Reddendo wardam et relevium

dictarum terrarum cum contingent. Apud Edinburgh, Aprd 8, 1473.

49. Data fuit litera Thome Oliphant de Drone pro toto tempore vite sue,

de uno annuo redditu viginti quinque librarum sex solidorum et octo denariorum,

Regi pertinente, annuatim percipiendo de terris de Dunberny, Pettauchly

[Pitcaithly,] et le Binzane, cum pertinentiis jacentibus infra vicecomitatum de

Perth, de data 15 die Maij, 1473.

50. Carta Confirmationis Jacobo Oliphant, fratri germano Laurentij Domini

Oliphant, heredibus suis et assignatis, super cartam sibi factam per Willielmum

Quhyte de Ardchille, de data 17 die Julij 1471, De totis et integris terris de Ard-

chille, cum pertinentiis, jacentibus in baronia de Methvin, infra vicecomitatum de

Perth. Tenendis de Rege. Reddendo unum denarium argenti in festo Penticostes,

super solum dictarum terrarum nomine albe firme si petatur tantum. Apud
Edinburgh, March 11, 1475.

51. Carta Jacobo Muschet de Tolgart, et Elizabethan Oliphant sue sponse, et

eorum alteri diutius viventi, et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu

procreandis, quibus deficientibus, veris legittimis et propinquioribus heredibus dicti

Jacobi quibuscunque, De omnibus et singulis terris de Galconath, cum pertinentiis,

jacentibus in dominio de Menteith, infra vicecomitatum de Perth, super resigna-

tionem dicti Jacobi. Tenendis de Rege. Faciendo jura et servitia debita et

consueta. Apud Edinburgh, May 20, 1476.

e
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52. Carta Joanni Combry, filio Joannis Combry de eodem, et heredibus suis, De
omnibus et singulis terris de Combry, Kungart, le Eister quarter de Megor,

Glenmacy, Keplande, unacum officio de le Marescbip de Stratherne, et una crofta

terre in Fowlis dicto officio annexata jacentibus infra senescallatum de Stratherne,

et vicecomitatum de Perth, super resignationem dicti Joannis de Combry senioris.

Tenendis de Rege. Faciendo jura et servitia debita et consueta. Apud Edinburgh,

July 17, 1476.

53. Carta Confirmationis Jacobo Oliphant de Auchhelze, heredibus suis et

assignatis, super cartam sibi factam per quondam Andream Muncreff, de Eister

Muncreff, coram hijs testibus, Laurentio Domino Oliphant, Alexandra Blair de

Balthiok, et Andrea Charters de Cuthilgurdy, de uno annuo redditu viginti duarum

mercarum monete Scotie annuatim levando et percipiendo ad duos anni terminos,

Penticostes et Sancti Martini in hieme, per equales portiones, De omnibus et

singulis terris de Eister Muncreff, cum pertinentiis, jacentibus in Dominio de Meth-

vane, infra vicecomitatum de Perth. Tenendo de dicto quondam Andrea. Reddendo

imam rosam rubearn super solo dictarum terrarum in festo Sancti Joannis Baptiste

nomine albe firme si petatur tantum. Apud Edinburgh, February 9, 1482.

54. Carta Jacobo Oliphant de Achhelze et Jonetas Ross sponse sue, in

conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu procreandis,

quibus deficientibus, veris legittimis et propinquioribus heredibus dicti Jacobi

quibuscunque, De omnibus et singulis terris de Berclayshauch, cum pertinentiis,

jacentibus in baronia de Forgundwyng, infra vicecomitatum de Perth, super

resignationem dicti Jacobi. Tenendis de Rege. Faciendo jura et servitia debita

et consueta. Apud Edinburgh, February 12, 1482.

55. Carta Confirmationis Joanni Edmondstoun de eodem, super unam literam

sibi factam per Willelmum Ruthven de eodem, de data 20 die Augusti, 1482,

penes redemptionem terrarum de Wallistoun cum pertinentiis, jacentium in baronia

de Methven, infra vicecomitatum de Perth, pro solutione sumrne tricentarum

mercarum in lie Scots ridclers auri, quolibet ridder valente viginti quatuor sobd-

orum boni argenti, impignoratarum per dictum Joannem dicto Willelmo; Necnon

super aliam literam assign ationis per dictum Joannem Edmondstoun, de data

22 die Septembris, 1482, factam Jacobo Oliphant de Achelze, Waltero Oliphant,

Joanni Oliphant, et Joanni Oliphant, juniori, et Laurentio Oliphant, filijs dicti

Jacobi, ac Laurentio Domino Oliphant, Roberto de Ross de Cragy, et Joanne

de Ross suo filio, et beredi apparenti, tanquam specialibus et irrevocabilibus

assignatis ad relaxationem dictarum terrarum a dicto Willelmo per reversionem

antedictam. Apud Edinburgh, February 9, 1482.

56. Carta Confirmationis Silvestro Retthray, filio Silvestri Rettray de eodem,

heredibus suis et assignatis, super cartam sibi factam per dictum Silvestrum
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Rettray de eodem, de data 10 die Decembris, 1486. Testibus Alexandre Blare

de Balthiock, et Andrea Charters de Cuthilgurdy, De omnibus et singulis terris

de Balnakerd cum pertinentiis, jacentibus infra viceconiitatum de Perth: Ten-

endis de Rege. Reddendo unum denarium argenti apud dictas terras in festo

Penticostes nomine albe firme si petatur tantum. Apud Edinburgh, January 17,

1487.

57. Carta Georgio, Abbati Monastery Insulemissarum, et conventui ejusdem,

et suis successoribus, Dando et concedendo ijs plenariam licentiam ad faciendum

et effodiendum stagnum seu fossam, in prato Regis, ex parte boreali dicti Mon-

astery jacente, ad partem australem ejusdem [prati] unde sua victualia socalia

aliasque res suas quascunque eis pro sua sustentatione et dicti Monastery repara-

tione necessarias per naviculas vel cimbas seu aliter quovismodo dicto Monasterio

commode semper futuris temporibus importare et adducere possint et valeant.

Apud Edinburgh, January 22, 1488.

58. Carta Confirmationis Jacobo Oliphant de Arquhalze, heredibus suis et

assignatis, super cartam sibi factam per Dolothiam [vel Dorothiam] Tulloch de

Ardarge cum consensu Walteri Wode sponsi sui, de data 20 die Maij, 14S7, Testibus

Joanne Domino Claims, Alexandro Blair de Balthiok, Thoma Blair ejus filio et

herede apparenti, Willelmo Maxwell de Telline, De omnibus et singulis terris de

Ardarge cum pertinentiis, ac de omnibus et singulis terris de Eister Elzok, cum
molendino ejusdem, et suis pertinentiis ac de omnibus et singulis terris de Balha-

braham, cum pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum de Perth, ac etiam de

omnibus et singulis terris de Eister Wemess, cum pertinentiis, jacentibus infra

vicecomitatum de Fife. Tenendis de Rege. Reddendo etc. pro dictis terris de

Ardarge cum suis pertinentiis, unum denarium argenti in festo Penticostes, super

solum dictarum terrarum de Ardarge, nomine albe firme si petatur tantum, ac pro

reliquis terris suprascriptis servitium debitum et consuetum. Apud Edinburgh,

October 10, 1489.

59. Carta Willelmo Oliphant et Christiane Sutherland sponse sue, et heredibus

inter ipsos legittime procreatis seu procreandis, quibus deficientibus, veris legitti-

mis et propinquioribus heredibus dicte Christiane quibuscunque, De tota et integra

ilia parte terrarum et barronie de Strabrok, eidem Christiane spectante cum
tenentibus etc. cum pertinentiis unacum advocatione et donatione ecclesie de

Strabrok, jacente infra vicecomitatum de Linlithgow, super resignationem dicte

Christiane. Tenenda de Rege. Faciendo jura et servitia debita et consueta.

Apud Striviling, October 21, 1489.

60. Carta Confirmationis Andre Wodde, Blaretoun, Hostiario Camerario Regis,

heredibus suis et assignatis, de data 24 die Octobris, 1491, De omnibus et singulis

terris de Eist Hill, cum pertinentiis, jacentibus in barronia de Inuerpeffry, infra

36 ORIGINAL

vicecomitatum de Perth, super eartam dicto Andree factam per Laurentium

Dominum OliphaDt, de data ut supra. Tenendis de dicto Domino Oliphant.

Reddendo unum denariurn argenti monete Scotie in festo Penticostes, super solum

dictarum terrarum nomine albe firme si petatur tantum. Apud Linlithgow,

October 28, 1491.

61. Carta Johanni Strogeith de eodem, et Margarete Stewart sponse sue, iu

conjuncta infeodatione et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu pro-

creandis, quibus deficientibus, legittimis et propinquioribus heredibus quibuscunque,

De omnibus et singulis terris de Bordland de Strogeith, cum pertinentiis extenden-

tibus ad quinque libratas terrarum antiqui extentus jacentibus in Senescallatu de

Stratherne, infra vicecomitatum de Perth, super resignationem dicti Joannis.

Tenendis de Rege. Faciendo jura et servitia debita et consuet,a. Apud Striviling,

August 16, 1495.

62. Carta Joanni Cumry, filio et heredi apparenti Joannis Cumry de eodem,

et heredibus suis, De omnibus et singulis terris de Cumry cum pertinentiis, terris

de Kingarth, Little-Keplandy, Glenmaky, Sclonchmonawy, Selongnatoy, et quarta

parte terrarum de Megour, unacum officio Marifeodi Senescallatus de Stratherne,

cum crofta de Fowlis videlicet le Mariscroft, dicto officio spectante, cum omnibus suis

pertinentiis, jacentibus in Senescallatu de Stratherne, infra vicecomitatum de Perth,

super resignationem dicti Joannis Cumry senioris. Tenendis de Rege. Faciendo

jura et servitia debita et consueta. Apud Linlithgw, December 31, 1495.

63. Carta Georgio Oliphant, filio et apparenti heredi Willelmi Oliphant et

Christine Sutherland, domine de Duffous, ejus sponse, et heredibus masculis

dicti Georgij Oliphant de corpore suo legittime procreandis, quibus deficientibus,

Carolo Oliphant fratri germano dicti Georgij, et heredibus suis de corpore suo

legittime procreandis, quibus deficientibus, legittimis heredibus dictorum Willelmi

et Christine procreatis seu procreandis, quibus omnibus deficientibus, legittimis

et propinquioribus heredibus dicte Christine Sutherland quibuscunque, De omnibus

et singulis terris de Duffous, cum pertinentiis, jacentibus in Comitatu Moravie,

infra vicecomitatum de Elgin, ac de omnibus et singulis terris de Beredaill et

Aldwik, cum pertinentiis, jacentibus in Comitatu de Cathness, infra vicecomita-

tum de Innernes, nee non de omnibus et singulis terris de Strabrok jacentibus

in barronia de Strabrok, infra vicecomitatum de Edinburgh, cum suis pertinentiis

dependentijs, annexis, tenentibus etc. earundem, unacum advocationibus et dona-

tionibus ecclesiarum et capellaniarum eisdem pertinentium spectantibus, super

resignationem dicte Christine Sutherland, cum consensu dicti Willelmi Oliphant

ejus sponsi. Tenendis de Rege. Faciendo jura et servitia debita et consueta.

Apud Edinburgh, August 12, 1497.

64. Carta Confirmation is Willelmo Domino Graham, heredibus suis et assig-
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natis, super cartam sibi factam per Walterum Ruthven de Lownan, de data primo

die Julij, 1496, Testibus Laurentio Domino Olipliant, et Willelmo Domino Ruthven,

De omnibus et singulis terris de Strathyboyis et Netherpirny, cum suis pertinentiis,

jacentibus in Senescallatu de Stratherne, infra vicecomitatum de Perth, Tenendis

de Rege. Reddendo unum denarium monete Scotie in festo Penticostes super

solum dictarum terrarum nomine albe firm si petatur tantum. Apud Edinburgh,

July 16, 1498.

65. Carta Confirmationis Domino Joanni Myretoun, canonico ecclesie cathedralis

Dunkeldensis, pra?bendario de Forgundeviny in eadem, rectori de Duplyn, Dun-

blanensis diocesis, et suis assignatis, videlicet, Domino Laurentio Oliphant, capellano

suo, et suis successoribus, capellanis perpetuis capelle et altaris Sancte Catharine

virginis et martiris, in ecclesia parochiali de Forgundeviny, per dictum dommum
Joannem fundate super cartam factam per Vmfridum Cunnynghame de Glengarnok,

de data 24 die Aprilis, 1494, De tota et integra dimedietate omnium et singularum

terrarum de Kildynie, quam dimedietatem Archibaldus Cunnynghame patruus

dicti Vmfridi habet iu assedatione, cum suis pertinentiis, jacente in barronia de

Ouchtermachne, infra vicecomitatum de Perth, Tenenda de dicto Vmfrido et

heredibus suis ; Reddendo unum denarium argenti monete Scotie super solum

dictarum terrarum de Kildynie, in festo Penticostes, nomine albe firme si petatur

tantum. Apud Striveling, March 2, 1500.

66. Carta Henrico Strogeith, fiKo et heredi apparenti Joannis Strogeith de

eodem et heredibus suis, de omnibus et singulis terris de Strogeith et Creagane,

cum pertinentiis, jacentibus in dominio de Buchquhidder, Senescallia de Strathern,

et infra vicecomitatum de Perth, super resignationem dicti Joannis Strogeith de

eodem, et Margarete Stewart ejus spouse. Tenendis de Rege. Faciendo jura et

servitia debita et consueta. Apud Striveling, May 12, 1500.

67. Carta Waltero Oliphant, fratri germano Jacobi Oliphant de Arquhailze,

et heredibus suis, de omnibus et singulis terris de Arquhailze, Banhabram, Elchzok,

Ardargy, cum pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum de Perth; ac etiam

omnibus et singulis terris de Wemys, cum pertinentiis, jacentibus infra vicecomi-

tatum de Fife, super resignationem dicti Jacobi. Tenendis de Rege. Faciendo jura

et servitia debita et consueta. Apud Striviling, July 10, 1500.

68. Carta Confirmationis Andree Abbati Monastery de Lundoris, Sanctiandree

diocesis, et Conventui ejusdem, suisque successoribus, super cartam illis factam per

Joannem Oliphant de Dron, ac Dominum de Petcathly, de data nono die Novembris,

1500, De toto et integro dimedio omnium et singularum terrarum de Petcathly,

cum universis suis pertinentiis, jacente in barronia de Methven, et infra vicecomi-

tatum de Perth. Tenendo de dicto Joanne Oliphant de Dron, et heredibus suis,

in feodo. Reddendo unum denarium monete Scotie apud dictum dimedium
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terraruni de Petcathly, cum pertinentiis in festo Penticostes nomine albe firme si

petatur tantum. Apud Edinburgh, November 6, 1500.

69. Carta confirmationis Willelmo Domino Graham, haeredibus suis et assignatis,

super cartam sibi factam per Petrum Mersar de Inchebrekky, de data quarto die

Decembris, 1501,—De omnibus et singulis terris suis de Inchebrekky, cum pertin-

entiis, jacentibus in Comitatu de Stratherne, infra vicecomitatum de Perth. Ten-

endis de Eege. Reddendo unum denarium argenti ad festum Nativitatis Beati

Johannis Baptiste, super solum dictarum terrarum nomine albas Armas si petatur

tantum. Apud Striveling, January 20, 1501.

70. Carta confirmationis Religiosis Sororibus Jonete Blare et Mariote Oliphant,

nomine reliquarum sororum religiosarum ordinis Sancti Francisci, super cartam

illis factam per Jacobum Fotheringhame, burgensem de Dundee, de data octavo die

Martij, 1501 : De et super Capella fundata per dictum Jacobum, cum crofta sua

eidem adjacente et pertinente, jacente ad occidentalem finem dicti Burgi, versus

portam de Ergilisgate, inter terram arabilem Willelmi Blare ad occidentalem, et vias

regias tam ad austrum quam ad boream, ac terram communitatis dicti burgi ad

orientalem, pro loco perpetuo eisdem sororibus. Tenenda in puram et perpetuarn

elimosinam. Apud Edinburgh, March 31, 1502.

71. Carta confirmationis Roberto Mersar de Balleif, assignato Roberti Domini

Creichtoun de Sanquhare, heredibus suis et assignatis, super cartam sibi factam per

Walterum Forrestare de Torwod, militem, de data 12 die Maij, 1502,—Testibus

Willelmo Domino Grahame et Georgio Grahame de Kalendar,—De omnibus et

singulis terris de Kirktoun-Malaris et Hiltoun-Malaris, cum universis et singulis

suis pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum de Perth. Tenendis de Rege.

Reddendo jura servitia et privilegia solita et consueta. Apud Edinburgh, May 7,

1502.

72. Carta Johanni Domino Drummond, et heredibus suis, de totis et integris

terris de Innyrpeffry et Dunfallis, pertinentiis et molendinis earundem, cum tenenti-

bus et tenandrijs, advocationibus et donationibus ecclesiarum et capellaniarum

dictarum terrarum cum pertinentiis, jacentibus in Senescallatu de Stratherne et

infra vicecomitatum de Perth : Exceptis terris de Eisthill de Dunfallis cum pertin-

entiis per quondam Laurentium Dominum Oliphant, Andre Wod de Fothycarne,

prius alienatis et per Regem confirmatis; Necnon per Regem de novo dicto Andreas

datis. Tenendis de Rege. Reddendo summam octo mercarum monete Scotie apud

principale messuagium dictarum terrarum ad duos anni terminos Penticostes et

Sancti Martini in hieme, per equales portiones, nomine feodi firmas tantum. Apud

Striveling, December 18, 1503.

73. Carta Colino Oliphant, filio et heredi apparenti Joannis Domini Oliphant,
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et Elizabethe Keith ejus spcmse, in conjuncta infeodatione et heredibus inter ipsos

legittime procreatis seu procreandis; Quibus deficientibus Joanni Domino Oliphant

et heredibus suis quibuscunque—De omnibus et singulis terris et Barronia de

Galloraw, cum pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum de Forfare; et de

duodecem mercatis terrarum de Ovir-Turring, quas Joannes Kid et Thomas Kid

nunc occupant, cum suis pertinentiis, jacentibus in Barronia de Turring, infra vice-

comitatum de Forfare; et de quatuor mercatis terrarum nuncupatis le Quhyte-Myre

et sex mercatis et quadraginta denariatis terrarum nuncupatis le Windyedge, cum
suis pertinentiis, jacentibus in Barronia de Abirdalgie, ex parte solari infra vicecomi-

tatum de Perth: Super resignationem dicti Joannis Domini Oliphant. Tenendis

de Rege. Apud Edinburgh, March 1, 1504.

74. Carta Andrese Wod de Fethirkern et Mariote Moncreif ejus sponse in

conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu procreandis:

Quibus deficientibus, veris, legittimis et propinquioribus heredibus dicti Andree

quibuscunque,—De totis et integris terris de Eisthill de Dunfallis et mollendino

occidentah de Dunfallis, cum suis pertinentiis, jacentibus in Senescallia de Strath-

erne infra vicecomitatum de Perth, super resignationem dicti Andree. Tenendis

de Rege. Reddendo unum denarium argenti super solum dictarum terrarum

in festo Sancti Joannis Baptiste, lie Midsummer nuncupato—nomine albe firme si

petatur tantum. Apud Edinburgh, June 10, 1504.

75. Carta approbationis Joanni Domino Oliphant et heredibus suis, de omnibus

et singulis terris de Binzeane et Dunberny, et duabus quarterijs partibus sive

quarteria terrarum de Petcaitly, cum suis pertinentiis, jacentibus infra vicecomi-

tatum de Perth, qure appretiata? fuerunt a Niniano Bonar de Kelty, milite, et

Joanne Oliphant de Drone. Tenendis de Rege. Faeiendo jura et servitia debita et

consueta. Apud Edinburgh, March 5, 1505.

76. Carta Niniano Bonar de Kelty, militi, et heredibus suis, de tota et integra

dimedietate terrarum de Dunbarny, dimedietate terrarum de Petcaithly, ac totis et

integris terris de Bynzean cum pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum de Perth,

super resignationem Joannis Oliphant de Drone. Tenendis de Rege. Reddendo

summam viginti mercarum monete Scotie pro dimedietate dictarum terrarum de

Dunbarny; et dimedietate dictarum terrarum de Petcaithly cum pertinentiis; et

summam octo decern mercarum monete antedicte pro dictis terris de Bynzean cum
pertinentiis, ad duos anni terminos Penticostes et Sancti Martini in hieme, per

equales portiones, nomine feodi firme tantum. Apud Striveling, September 9,

1505.

77. Carta confirmationis, super cartam admortuos factam per Joannem Dominum
Drummond, de data tertio die February 1506, de uno annuo redditu quadraginta
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mercarum monete Scotie, annuatim levando, ad duos anni terminos Penticostes et

Sancti Martini in hieme, per equales portiones, de omnibus et singulis terris suis de

Innerpefery et Dunfallis cum pertinentiis, jacentibus in Senescallatu de Strathern

infra vicecomitatum de Perth, ad sustentationem quatuor Capellanorum ad quatuor

altaria situata in Ecclesia de Innerpeffry divina celebraturorum, cum domibus

mansionibus et hortis cuique limitandis edificandis et construendis, et quisque eorum

Capellanorum facultatem habebit focalia sua necessaria in communi mora de Inner-

peffry optinenda et lucranda, cum quatuor summis graminum et unius equi. Ten-

endo de Rege in puram et perpetuam elimosinam. Apud Edinburgh, February 4,

1506.

78. Carta confirmationis Willelmo Ruthven de Cowgask, militi, filio Willelmi

Domini Ruthven, heredibus suis et assignatis, super cartam sibi factam per dictum

Willelmum Dominum Ruthven, cum consensu Isabelle Levingstoun sponse sue, de

data sexto die Augusti, 1506,—Testibus, Patricio Wellis, Preposito ville de Perth,

Waltero Ruthven de Lownan, Joanne Ruthven de Craggingaw, et Domino Jacobo

Ruthven,—De omnibus et singulis terris dominij de Cowsland cum suis pertinentiis

quibuscunque, jacentibus infra vicecomitatum de Edinburgh [cum niultis abis infra

vicecomitatum de Perth]. Apud Linbthgow, August 15, 1506.

79. Carta Tristriano [Tristramo?] Gorty de eodem, et heredibus suis, de

omnibus et singulis terris de Gorty, et molendino earundem, ac de tota et integra

dimedietate terrarum de Dalpatrick, cum pertinentiis, jacentibus in Senescallia

de Stratherne, infra vicecomitatum de Perth, super resignationem dicti Tristriani,

ac unitando, creando, annexando et incorporando omnes et singulas predictas

terras cum pertinentiis, in unam meram integram et liberam Barroniam, Barroniam

de Gorty nuncupandam. Tenendis de Rege. Reddendo wardam et relevium

dictarum terrarum et molendini cum pertinentiis et maritagium cum contigerint.

Apud Edinburgh, October 15, 1507.

80. Carta Waltero Oliphant de Orquhailze, et heredibus suis, de omnibus et

singulis terris de Orquhailze, cum suis pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum

de Perth, que fuerunt dicti Walteri hereditarie, in manibus regis recognite fuerunt

ob alienationem earundem. Tenendis de Rege. Reddendo wardam, relevium et

maritagium dictarum terrarum tantum. Apud Edinburgh, February 1, 1508.

81. Carta confirmationis Willelmo Oliphant et Beatrici Blacater ejus sponse in

conjuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos legittime procreatis seu procreandis

:

Quibus deficientibus, legittimis et propinquioribus heredibus seu assignatis dicti

Willelmi quibuscunque; super cartam illis factam per Andream Sandilands filium

quondam Joannis Sandilands de Hilhouss, de data 27 die Septembris, 1509,—De
totis et integris illis suis quatuor mercatis terrarum de Ester-Hilhouss cum

pertinentiis jacentibus infra vicecomitatum de Linlithgw, que appretiate fuerunt

*
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Joanne Sandilands de Hilhouss fratre dicti Andree. Tenendis de Rege. Reddendo

servitium debituni et consuetum. Apud Edinburgh, December 28, 1509.

82. Carta Willelmo Murray de Tullibardin, militi, et heredibus suis masculis,

quibus deficientibus, seniori heredum suarum fasminarum absque divisione,de omnibus

et singulis terris Regis de Gask, Wester Downie, et Pitlandy, cum suis pertinentiis,

jacentibus in Dominio de Stratherne, infra Senescallatum ejusdem, et vicecom'itatum

de Perth. Tenendis de Rege. Reddendo summam viginti quatuor librarum monete

Scotie, ad duos anni terminos Penticostes et Sancta Martini in hieme, per equales

portiones, una cum parte martarum debita et consueta pro dictis terris de Gask: Et

pro dictis terris de Wester Downie, summam octo librarum monete predicte, annuatim

ad predictos terminos, una cum parte martarum debita et consueta: Et pro dictis

terris de Pitlandie cum suis pertinentiis, summam trium librarum sex solidorum et

octo denariorum ejusdem monete, annuatim ad terminos antedictos, una cum suo

maritagio cum contigerit: Necnon solvendo multuras dictarum terrarum Regis

moUendinis prius debitas et consuetas. Apud Striveling, May 24, 1510.

83. Carta Carolo Mertoun1 in vitali redditu pro toto tempore vita? suae, et

Willelmo Mertoun in f'eodo hereditarie, et heredibus suis masculis, quibus deficienti-

bus, seniori heredum suarum feminarum absque divisione, de omnibus et singulis

terris Regis de Culcreif cum suis pertinentiis, jacentibus in Dominio de Stratherne,

infra Senescallatum ejusdem, et vicecomitatum de Perth. Tenendis de Rege.

Reddendo summam duodecim librarum et decern solidorum monete Scotie, ad duos

anni terminos Penticostes et Sancti Martini in hieme, per equales portiones, unacuin

martis debitis et consuetis, unacum suo maritagio cum contigerit. Necnon solvendo

multuras dictarum terrarum Regis mollendinis debitas et consuetas. Apud Strive-

ling, May 24, 1510.

84. Carta Joanni Oliphant de Kelly, militi, et heredibus suis, de totis et integris

terris et Barronia de Kelly, videlicet: Loco et terris dominicalibus de Kelly, Over-